

روی خط خبر

برای جلوگیری از جدل مدرک دیپلم مدارک دیپلم ریز می‌شوند

مهر آفرین مدرک جعلی سیکل و دیپلم، مسئولان وزارت آموزش و پرورش را به این فکر انداخته است تا مدارک تحصیلی را رمزدار کنند. در این میان شرکتی که از طریق آگهی یک روزنامه برتری از کشور مشتری برای فروش مدارک تحصیلی جذب می‌کرد، هفته گذشته با شکایت شداین شرکت مدارک تحصیلی جعلی را قیمتی بیش از ۲ میلیون تومان به فروش می‌رساند.

مسعود ثقفی، سخنگوی آموزش و پرورش شهر تهران می‌گوید: «این مراکز تحت عنوان صدور دیپلم فوری و بدون حضور در کلاس اقدام به جذب داوطلبان می‌کنند. برخی از این مراکز آموزشی غیرمجاز اقدام به چاپ آگهی در روزنامه‌ها تحت عنوان صدور مدرک دیپلم می‌کنند اما خانواده‌ها باید هوشیار باشند و تصور نکنند که با چاپ آگهی در روزنامه‌ها موسسه می‌تواند معتبر باشد.»

مهدی نوید اادم، مدیر کل شورای عالی آموزش و پرورش می‌گوید: «این مراکز مدرک تحصیلی توسط آموزش و پرورش تشکیل شده است. زمینه‌هایی که باعث جعل مدرک تحصیلی می‌شود توسط این کمیته شناسایی و تصمیماتی اتخاذ کرده‌ایم و موافقت‌های ذی‌ربط را پیاده‌ایم.»

نوید اادم، رم‌ساز کردن و هلوگرام کردن مدرک دیپلم، نظارت و نگهداری ثبت نمرات در دفتر امتحانات، ثبت نمره‌دهی معلمان در برگه و سیستم‌های رایانه‌ای را که نمرات در آن ثبت می‌شود از تصمیمات اتخاذ شده توسط کمیته پیشگیری از جعل مدرک تحصیلی برشمرد.

کمیته ۹ نفره شورای نظارت بر انتخابات شورای

شهروند شورای شهر تهران کمیته‌ای ۹ نفره برای نظارت بر چهارمین دوره انتخابات شورای شهری تهران تشکیل داد. در پی اختلاف نظرهای اخیر درباره نحوه نظارت بر انتخابات شورای شهری اعضای شورای شهر تهران تصمیم تازه‌ای گرفتند. در جلسه روز گذشته شورای شهر تهران، محمد سالاری، رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای پیشین‌ها داد برای هر چه بهتر انتخابات شورای شهری تهران تعیین شد.

در جریان بررسی این پیشنهاد مهدی چمران نیز با تأکید بر این که شورای شهری تهران شهر هستند، گفت: برگزاری این انتخابات برای همه دارای ارزش و اعتبار است. افزود: نتیجه آن هر چه می‌خواهد باشد مهم این است که این حرکت به نفع مردم شهر است. چمران در ادامه تأکید کرد: هر سبک نفر اعضای شورا می‌توانند بر این انتخابات نظارت داشته باشند. در این جلسه، ۹ نفر از اعضای شورا (آقایان محمد سالاری و اسماعیل دوستی، محسن سسر، رضا تقی پور، اقبال شاکری، احمد دنیالی، علیرضا دبیر، هادی ساسی و خاتم معصومه آباد) بعنوان اعضای هیأت نظارت بر انتخابات شورای شهری معرفی شدند تا ضمن استقرار در محل ستاد انتخابات بر فراز پل برگزاری این انتخابات و همچنین اعضای صلاحیت‌های کاندیدهای سلامت انتخابات نظارت داشته باشند. با توجه به قرارگیری در آستانه برگزاری انتخابات شورای شهری تهران و شائبه‌های موجود آمده از سوی نهادهای مرتبط از جمله وزارت کشور و فرمانداری تهران در بحث نظارت و نحوه برگزاری انتخابات شورای شهری و با توجه به این که اعضای شورای اسلامی شهر تهران معتقدند وظیفه نظارت بر انتخابات شهر شورای شهری جزو وظایف ذاتی پارلمان‌های محلی (شورای شهر) است به همین دلیل در جلسه امروز شورای شهر تهران، اعضا با تأکید بر این که به موجب بند ۸ ماده ۷۱ قانون شهروارها، ایجاد انجمن‌های محلی از وظایف شورای اسلامی شهر است و هیچ نهاد دیگری جزء شورا حق نظارت بر انتخابات شورای شهری ندارد، در نهایت به انتخاب اعضای هیأت نظارت بر انتخابات شورای شهری اقبال کردند.

معاون سازمان بهشت زهرا (س) خبر داد

نخستین روی قبر؛ عامل بیشترین شکایت در بهشت زهرا (س)

آنا «بیشترین شکایات مربوط به نشست‌نخواه متوفیان روی قبر متوفی دیگر و ریختن باقی مانده خیرات است» سیدمحمد جوادقوامی، معاون امور رفاهی سازمان بهشت زهرا (س) در واکنش به شکایت برخی از شهروندان برای همسان‌سازی ارتفاع قبرها در بهشت زهرا (س) گفت: «فعلاً فقط صندلی‌های اضافه و چراغ‌هایی را که سید معبر کرداند جمع‌آوری می‌کنیم اما بعد از انجام این اقدامات ارتفاع قبور را نیز همسان خواهیم کرد.» او علت این اقدام را ایجاد مزاحمت برای رفت‌وآمد بازدیدکنندگان عنوان کرد: «متأسفانه اقداماتی که از سوی خانواده متوفیان در بهشت زهرا (س) انجام می‌شود احساسی بوده و بر همین اساس بدون در نظر گرفتن حق دیگران و هماهنگی با مسئولان صندلی یا چراغ نصب می‌کنند که باعث اعتراض دیگر خانواده‌ها شده است.»

او گفت که «فقط در روزهای پنجشنبه و جمعه پنج تن کاغذخیزی از زمین قبور جمع‌آوری می‌شود و گاهی کل زباله‌ها به ۲۰ تن هم می‌رسد که خارج کردن آنها برای رفتن‌ها هم دشوار شده است.»

سن سکتته مغزی در ایران ۱۰سال پایین‌تر از استانداردهای جهانی

۱۶۰ هزار ایرانی سالانه سکتته مغزی می‌کنند

۱۴۳۸ ایرانی هر روز سکتته مغزی می‌کنند، ۵۴ نفرشان می‌میرند ۱۵ درصد سکتته کرده‌ها، جان می‌دهند، ۷۰ درصد نجات یافته‌ها معلول می‌شوند



تکمیل آمیز جدیدی شهروند

جلوگیری از افزایش وزن و بی‌الیا بردن تحرک، می‌توانند از وقوع سکتته مغزی جلوگیری کنند. سبک زندگی اما عامل اصلی در ابتلا به بیماری‌هاست، سکتته‌های مغزی هم از این ماجرا مستثنی نیستند. پاکدامن می‌گوید: «رژیم غذایی مردم باید به گونه‌ای تنظیم شود تا کمترین میزان نمک در غذاها مورد استفاده قرار گیرد، چرا که نمک نه تنها عامل افزایش فشار خون است، بلکه منجر به گرفتگی عروق قلبی و مغزی شده و سکتته مغزی و قلبی را ایجاد می‌کند. از سوی دیگر باید مصرف گوشت قرمز هم کم شده و گوشت سفید و حبوبات جایگزین آن شود. رعایت همین نکات می‌تواند وقوع سکتته‌ها را کاهش دهد.»

رئیس انجمن مغز و اعصاب ایران به نکته دیگری هم اشاره می‌کند، آنهم افزایش مراکز درمان سکتته‌های مغزی. به گفته او بیمار هر قدر سریع‌تر به مرکز درمانی منتقل شوند و تحت درمان قرار گیرند، روند درمان‌شان سریع‌تر اتفاق می‌افتد. به همین خاطر باید مراکز درمانی سکتته مغزی افزایش پیدا کند تا بیماران در کمترین زمان منتقل شوند. «پس از سکتته هر دقیقه تأخیر در رساندن بیمار به مراکز درمانی سبب مرگ بیش از دویلمیون سلول عصبی مغزی می‌شود که دیگر قابل جایگزینی شدن نیستند» او تأکید می‌کند که ضرورت رساندن سریع بیمار به مراکز درمانی و انجام اقدامات درمانی باعث شد تا انجمن «استروتوک» یا همان سکتته مغزی، ایران نسبت به برپایی «هفتمین کنگره سراسری سکتته مغزی» اقدام کند. به گفته پاکدامن، هفتمین کنگره سراسری سکتته مغزی هفتم و هشتم اسفند ماه امسال در دانشگاه شهید بهشتی تهران برگزار می‌شود.

۱۰ سال کمتر از استانداردهای جهانی است.

او می‌گوید: «زنتیک و رعایت نکردن برخی فاکتورهای بیماری‌زا، یکی از دلایل پایین بودن سن سکتته‌های مغزی در ایران است. در کشورهای پیشرفته شروع سن سکتته مغزی ۵۵ سال است که در ایران به ۴۵ سال می‌رسد، مردان هم بیش از زنان دچار این عارضه می‌شوند.»

حالا همین سکتته‌های مغزی، دومین علت مرگ‌ومیر در ایران و کشورهای درحال توسعه و سومین علت مرگ‌ومیر پس از بیماری‌های قلبی عروقی و سرطان در کشورهای توسعه‌یافته است. پاکدامن می‌گوید: «بالا رفتن سن و افزایش سکتته‌های مغزی، ارتباط مستقیمی با هم دارند،

رئیس اتحادیه سراسری وکلای دادگستری کشور:

امکان لغو پروانه و کالت محمدرضا رحیمی

استقلال ۶۰ ساله کانون وکلای نباید مخدوش شود



آن را پیشنهاد دادند. از سال ۱۳۸۴ اصلاح قانون آیین دادرسی کیفری در حال اصلاح اعلام شد، چون قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری، حتی بعد از اصلاح قانون تشکیل دادگاه‌های عمومی و انقلاب درباره لایحه جامع و کالت داشت و اصولاً قانونی که برای «دادگاه‌های عام» با ویژگی‌های خاص و اخص این دادگاه‌ها وضع شده بود، نمی‌توانست پاسخگوی جدایی در مرحله تحقیق از رسیدگی ماهیتی باشد.

کشاورز گفت: حتی مجمع تشخیص مصلحت‌بررسی و تصمیم‌گیری نسبت به اصلاح ماده ۱۲۸ قانون آیین دادرسی کیفری فعلی را که به حق دفاع متهم و حق دانستن وکیل در مرحله تحقیقات کیفری مربوط بود با این استدلال که قانون آیین دادرسی کیفری در راه است، ادامه نداد. رئیس اتحادیه سراسری کانون‌های وکلای دادگستری ایران گفت: پس از تقدیم لایحه به مجلس برای هر یک از کانون‌ها و وکلای دادگستری، استقلال آیین دادرسی و استقلال به مفهوم خودمختاری نیست. چرا که همواره کانون‌ها نظارت را بر خود پذیرفته‌اند و در کشور ما هم نظارت بر آنها وجود داشته و دارد. او یادآور شد: از سال ۱۳۷۶ با تصویب قانون کیفیت اخذ پروانه و کالت این نظارت بر نهاد وکلای دادگستری شده است، بنابراین از سال ۱۳۳۱ کانون‌ها مستقل بوده‌اند و نباید انقاعی بیفتد که این استقلال ۶۰ ساله مخدوش شود. کشاورز تصریح کرد: چندین مورد لایحه و کالت ارسال می‌شود. در مجلس مورد قبول ما نیست، یکی از این موارد بحث مرجع احراز صلاحیت هیأت نظارت است که هیأت نظارت متشکل از وکلای است، ولی در لایحه مطرح شده که احراز صلاحیت باید از کمیسیون متشکل از روسای شعب دادگاه‌انتظامی قضات باشد که این موضوع محل بحث کانون‌هاست. به گفته کشاورز، نکته دیگر در لایحه ارسال به مجلس بحث جرم‌نگاری مسائل مالیاتی مربوط به وکلای است که در مواد ۶۱ و ۶۲ لایحه و کالت آمده است. بدیهی است که اگر در یک نظام حقوقی مسائل مالیاتی به‌طور کلی جرم‌نگاری شود کسی اعتراضی ندارد اما این که گفته می‌شود وکیل دادگستری یکی از بیش از ۵۰ هزار تعرفه قرار داد بپردازد عملاً منطق را می‌سازد. قانون مجازات مرتکبین ارتشا و اختلاس بوده و به معنی تحصیل مال نامشروع، درست نیست و باید گفت که هیچ صنف و شغل دیگری چنین ضابطه‌ای ندارد. او توضیح داد: قرار بود قانون آیین دادرسی کیفری مصوب ۹۲ از تیر سال ۱۳۸۸ اجرا شود اما ۱۸ نفر از نمایندگان مجلس اصلاح

نشر چنین متونی بسیار پر فایده است و باید هر چه زودتر منتشر حقوق شهروندی منتشر شود. رئیس اتحادیه سراسری کانون‌های وکلای دادگستری ایران (سکودا) از برگزاری همایش «حقوق شهروندی و حق دفاع» در روز سه‌شنبه ۷ بهمن‌ماه -در هتل فردوسی خبر داد و گفت: کانون‌های وکلای بر مبنای مصوبه هیأت عمومی اتحادیه در کرمان در صدد برآمدند که در مورد حق دفاع و به‌خصوص حقوق شهروندی نشست‌ها و همایش‌هایی را برگزار کنند و سعی دارند که وظیفه خودشان را در شناساندن این حقوق به مردم نشان دهند که اولین مورد آن برگزاری همایش حقوق شهروندی است.

کشاورز درباره حق دفاع مردم اظهار کرد: حق دفاع مردم در اعلامیه‌های حقوق بشر و در میثاق بین‌المللی حقوق مدنی و سیاسی آمده است و از همه مهم‌تر این که در قانون اساسی حق دفاع مردم تصریح شده است، البته ناگفته نماند که در بسیاری از قوانین شورای مترقی این حق به‌طور مشخص مورد بحث قرار نگرفته اما در اصل ۳۵ قانون اساسی کشور ما صراحتاً حق دفاع و حق داشتن وکیل برای شهروندان تصریح شده است.

خبر

حذف ۲۰ قلابه خرس از طبیعت کشور در سال ۹۳

مهر | تلفات ۲۰ قلابه خرس در سال ۹۳ در حالی که هنوز ۲ ماه تا پایان آن باقی مانده، می‌رود تا رکوردی بی‌سابقه از کشتار حیات وحش و مرگ‌ومیر گونه‌های ارزشمند را در کشور ثبت کند. پیدایش لاشه یک خرس قهوه‌ای در حوالی کلاردشت در سیزدهمین روز از سال جاری یعنی هم‌زمان با روز انس با طبیعت نشان از این داشت که قرار است سال ۹۳، سال باقی‌بالی باشد که کشته شدن ۲۰ امین خرس تاکنون در سال جاری آن را اثبات کرد. ناپدید شدن یک توله خرس قهوه‌ای از باغی در شهرستان مرودشت به فاصله کمتر از دو هفته از خرسی که به خاطر فروش پوستش تلف شده بود یعنی ۲۶ فروردین سال جاری مورد بعدی از تلفات خرس در سال ۹۳ بود. لاشه سوزانده‌شده سومین خرس در حاشیه باغ‌های روستای برنظین از توابع شهرستان روان‌هاگن پیدا شد. هفدهم اردیبهشت یک ماده خرس قهوه‌ای در اسلام‌آباد غرب کرمانشاه با تعداد بسیار زیاد سارچه در سر، گردن و دستان مشاهده و زندگی‌اش با روش مرگ بدون درد پایان یافت. مشاهده لاشه یک ماده خرس قهوه‌ای و توله‌اش در منطقه حفاظت‌شده سفید کوه لرستان، پنجمین و ششمین خرس‌های تلف شده در سال جاری بودند. یک هفته بعد دومین خرس سیاه آسیایی و هفتمین خرس بر اثر برخورد با یک خودروی سنگین در شهرستان روان‌هاگن کشته شد. هفتمین مورد توله خرس قهوه‌ای بود که بر اثر برخورد با خودروهای عبوری در محور کرمانشاه - ایلام در گردنه قلاجه از بین رفت. اواسط مردادماه سال جاری محیط‌بانان شهرستان فیروزکوه در ارتفاعات پهنک واقع در منطقه آزاد ارجمند با لاشه یک خرس قهوه‌ای عظیم‌الجثه مواجه شدند.

لاشه دهمین خرس نیز بر اثر برخورد با خودروهای عبوری در آذربایجان شرقی پیدا شد. در اواخر شهریورماه پوست باز دهمین خرس قهوه‌ای در مناطق جنگلی شهرستان بهشهر پیدا شد. یک روز بعد محیط‌بانان در منطقه آهار با پیکر بی‌حرکت دوازدهمین خرس تلف‌شده مواجه شدند. سیزدهمین خرس در حالی که قادر به حرکت دادن پاهای خود نبود با تشخیص تیم دامپزشکی، به دلیل برگشت‌ناپذیر بودن ضایعات، به روش مرگ آرام و با تزریق دارو به زندگی ماده خرس قهوه‌ای پایان داده شد. در ست یک ماه بعد لاشه یک خرس قهوه‌ای بالغ در منطقه حفاظت‌شده دنا در نزدیکی روستای خفر مشاهده شد. پانزدهمین مورد یک خرس قهوه‌ای نر بود که در یک تله سمی در باغات اطراف روستای گرفتار شده بود. در روزهای پایانی آبان نیز یک ماده خرس قهوه‌ای که بر اثر شلیک گلوله افراد آشناس در شهرستان سوادکوه مردان - دچار ضایعه نخاعی شده بود، با تشخیص دامپزشک - به مرگ آرام تن سپرد تا شازدهمین خرس باشد. اواسط آذرماه عاملان کشتار هفدهمین مورد تلفات خرس در سال جاری که از نوع خرس قهوه‌ای بود نیز در ارتفاعات پارک ملی دنا طی درگیری مسلحانه با محیط‌بانان بازداشت شدند. هجدهمین خرس شکار شده در سال جاری نیز از عسکی که شکارچی از آن در گوشتی موبایل خود ثبت کرده بود کشف شد. نوزدهمین خرس به دست یک شکارچی غیرمجاز و سابقه‌دار در رزنجان شکار شد و سرانجام بیستمین خرس تلف‌شده در سال جاری نیز یک ماده خرس قهوه‌ای بود که حدود ۱۰ روز پیش بر اثر برخورد با خودروهای عبوری در جاده اردبیل به پارس‌آباد آسیب دیده و با وجود تلاش‌های محیط‌بانان و دامپزشک محیط‌زیست اردبیل برای نجات حیوان، به دلیل شدت جراحات ناشی از تصادف تلف شد.

فراخوان مناقصه عمومی (ارزیابی کیفی)

شماره مجوز ۶۰۶/۱۳۹۳/



شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب
شرکت بهره‌بردار نفت و گاز آغاچاری (شاهی خاص)



نوبت دوم

مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره م / م ۹۳/۰۳۷۷ مربوط به انجام مهندسی و طراحی تفصیلی پروژه‌های تعویض شبکه خطوط انتقال گازهای همراه مارون، تعویض خطوط لوله گاز فراز آوری میدان آغاچاری و تعویض خطوط لوله، شیرالات و احداث تجهیزات توپکرانی شبکه تزریق گاز مارون

الف- شرح مختصر خدمات:

انجام خدمات مهندسی و طراحی تفصیلی پروژه‌های تعویض شبکه خطوط انتقال گازهای همراه مارون، تعویض خطوط لوله گاز فراز آوری میدان آغاچاری و تعویض خطوط لوله، شیرالات و احداث تجهیزات توپکرانی شبکه تزریق گاز مارون - شرح خدمات طراحی و مهندسی تفصیلی پروژه شامل تهیه نقشه‌ها، مشخصات فنی کالا و تجهیزات، کتابچه‌های شرح کار اجرایی، گزارش توپوگرافی زیست محیطی و مسیریابی خطوط مذکور می‌باشد.

ب- برآورد کارفرما/محل اجرا و مدت انجام خدمات:

محل اجرای خدمات در نواحی عملیاتی اهواز (منطقه مارون) و مدت انجام آن ۱۵ ماه می‌باشد. همچنین برآورد کارفرما جهت انجام خدمات ۲۴/۵۹۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.

ج- شرایط مناقصه گران متقاضی:

مشاوران دارای حداقل پایه ۳ رشته نفت و گاز با گرایش تاسیسات بالادستی و رو زمینی نفت و گاز یا حداقل پایه ۳ رشته نفت و گاز با گرایش خطوط انتقال نفت و گاز باشند.

ضمناً ارائه یک نسخه تأیید شده از صورت‌های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی الزامیست.

د- محل، زمان و مهلت دریافت مدارک ارزیابی کیفی مناقصه گران:

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت میشود حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم، آمادگی خود را به صورت کتبی به یکی از آدرس‌های ذیل‌الذکر اعلام و هم‌زمان نسبت به دریافت مدارک ارزیابی کیفی اقدام نمایند.

ضمناً می‌بایستی ظرف مدت ۱۴ روز اطلاعات مورد درخواست در قالب حلقه لوح فشرده تهیه و به آدرس‌های ذیل در مقابل رسید تحویل گردد.

نشانی محل اعلام آمادگی و دریافت اسناد: اهواز، کوچه فدائیان اسلام، خیابان پارک ۴ (روبروی امور مسافرت) مجتمع اداری امور حقوقی و قراردادهای اتاق کنترل و توزیع اسناد قراردادها (اتاق شماره ۱) و یا تهران، میدان آرژانتین، ابتدای خیابان بهیقی، بلاک ۲۸، ساختمان مرکزی یازدهم، شرکت ملی نفت ایران، طبقه دوم، دفتر هماهنگی امور حقوقی و قراردادهای مناطق نفتخیز جنوب.

WWW.SHANA.IR WWW.NISOC.IR HTTP://IETS.MPORG.IR روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب